
Bludiště v Zámecké zahradě

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 24 Květen 2019 20:35

     V sobotu 25. května a v neděli 26. května pořádá náš oddíl v rámci zahájení Lázeňské
sezóny OB bludiště. Každý zájemce si může přijít „zabloudit“ v malém bludišti při hledání
kontrol. Připraveny budou 4 tratě. Každá z tratí vám zabere 45 sekund až 2 minuty.

  

     Již jste si bludiště vyzkoušeli? Chcete si zkusit opravdový orientační běh? Přijďte na
nějaký z našich tréninků. Přehled tréninků, jejich místa a začátky naleznete v části Tréninky.
Přivítáme každého, na věku ani na zkušenostech nezáleží. Potřebujete jen sportovní oblečení,
vše ostatní vám půjčíme.

  

     Máte nějaký dotaz? Napište na ltp@centrum.cz nebo se informujte u hlavního trenéra - Miloš
Eiselt, 602 699 354.

  

 1 / 1


